Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____23.08.2004__    ___185__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23.08.2004____ № ____185____

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении  изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 ноября 2003 г. № 288

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 5 мая 2004 г. № 34 «О мерах по совершенствованию деятельности органов исполнительной власти Чувашской Республики» и в связи с реорганизацией органов исполнительной власти Чувашской Республики Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 ноября 2003 г. № 288 «О распределении лесосечного фонда на 2004 год» следующие изменения:

в абзаце третьем пункта 3 и в пункте 4 слова «Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики» заменить словами «Министерство природопользования Чувашской Республики».
Председатель Кабинета Министров   Чувашской Республики  С.Гапликов